CÓDIGO DO CERTIFICADO: 9H3H8-9WWFY-X3UEX-HQXCH VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/9H3H8-9WWFY-X3UEX-HQXCH

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado ATUAÇÃO DO ENFERMEIRO
NA ASSISTÊNCIA PRÉ-NATAL NA ATENÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE JABOATÃO DOS GUARARAPES
– PE do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de RENATA LIMA E SILVA , ALINE DE PAULA CAETANO
PEREIRA, JOELMA LAURENTINO MARTINS DE SOUZA, WILDIN DA SILVA RODRIGUES E LARISSA SILVA
SANTOS foi aprovada na Retransmissão do I Congresso Nacional On-line de Atenção Primária à Saúde
- que irá acontecer nos dias 15 a 18 de janeiro de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de aceite de submissão